
FIRMADO POR FECHA FIRMA

PEREZ PEREZ ANTONIO  - ALCALDE-PRESIDENTE 23-03-2022 13:19:46

CAPDEPON FERNANDEZ ESTEBAN 23-03-2022 14:12:39
Ayuntamiento de Benidorm, Plaza de SS.MM. Los Reyes de España, 1 – 03501 Benidorm (ALICANTE)

Tlf: 96 681 54 00 – Fax: 96 586 39 44 Página: 1 / 2

Ref: Intervención   2022/GENDEC-483
Asunto: Plan Presupuestario a Medio Plazo 2023-2025

 

DECRETO

En virtud de las atribuciones que confiere al Alcalde el artículo 21 de la ley
7/1985 de Bases del Régimen Local, y legislación concordante, de acuerdo con
el  art.  29  de  la  LO 2/2012,  de  estabilidad  presupuestaria  y  sostenibilidad
financiera y el art. 6 de la Orden HAP/2105/2012 y visto el informe del Sr.
Interventor en el que se analiza el cumplimiento de los objetivos de estabilidad
y sostenibilidad del plan presupuestario propuesto para el periodo 2023-2025,
por la presente vengo en disponer:

 

- Aprobar el plan presupuestario que figura a continuación:

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
s
Y
o
W
1
C
0
q
N
7

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

be
ni

do
rm

.o
rg

/v
er

ifi
ca



FIRMADO POR FECHA FIRMA

PEREZ PEREZ ANTONIO  - ALCALDE-PRESIDENTE 23-03-2022 13:19:46

CAPDEPON FERNANDEZ ESTEBAN 23-03-2022 14:12:39
Ayuntamiento de Benidorm, Plaza de SS.MM. Los Reyes de España, 1 – 03501 Benidorm (ALICANTE)

Tlf: 96 681 54 00 – Fax: 96 586 39 44 Página: 2 / 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Así lo ha resuelto y firma, en Benidorm a (ver fecha de sello de Libro de Decretos), de todo lo cual
como secretario, doy fe.

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
s
Y
o
W
1
C
0
q
N
7

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

be
ni

do
rm

.o
rg

/v
er

ifi
ca


